42 ¶ A que se responde. Lo primero, que auiedo sido llamamiento de varones tan continuado y repetido, pues no solo hizo el fundador en el hijo del primer llamado, sino en todos los descendientes y grados del susodicho, y a falta de ellos llamò a los hijos y descendientes varones del segundo hijo, y a falta de ellos a los hijos y descendientes del tercero, no se puede aplicar al que regularmente conciben los fundadores para exclusion regular de las hembras que se hallan en la misma linea y grado con los varones, conforme a la ley de Partida, y a la doctrina de los Doctores, si no para exclusion irregular de ellas, masculis vterioris gradus, & lineæ existentibus, iuxta tradita à Dom;

30.

43 ¶ Quibus addendi sunt Soufa in l. *fœmina*, ff. de regulis iuris, num. 35. donde citando a muchos, y refuendo los casos particulares en que el varon mas remoto excluye a la hēbra mas cercana, in vers. *Quartus casus*, dize: *Attamen, si spectatim vocentur liberi, seu descendentes masculi fœmina non continentur, quas masculos non esse constat, Bart. in l. cum avus, n. 4. ab omnibus nemine discrepante receptam.* Y alegando para esta conclusion a Mieres, Anton. Gom. Dom. Molin. y Alvarad. Mantic. prosigue, his verbis: *Item, licet alias dispositio in masculino concepta se ad eam ratio datur etiam fœminis adaptari soleat, Bald. in cap. licet uniuersis de testibus, ibique etiam si verbum masculus apponatur quasi scilicet, verbum illud gratia demonstrationis, seu exempli, seu etiam maioris frequentia, non vtro ad exclusionem fœminarum appositum censi debeat, Decius conf. 268. ex num. 2. Ias. in l. 1. ff. de leg. num. 5. Attamen secus est in nostris terminis, cum enim testator, dum ex proposito constituit ordinem succedendi in maioratibus, solum masculos vocat profecto, nihil aliud prætendit quam fœminas excludere, atque idèò prædicta differentia in proposito impertinentes censi debent, vt eleganter Molin. in dict. cap. 5. à num. 37. atque ita prædictam conclusionem post alios explicat & communiter receptam esse Gregorius dicto verbo, muges, quest. 21. vers. Et nota, Alvarad. §. 4. nu. 6. Pelacx, & reliqui vbi supra Molin. dict. cap. 5. ex num. 30. qui in num. 37. ita in praxi obseruari testatur, idque apertius apparet, vbi non solum masculos natos, sed etiam nascituros in perpetuum vocat.*

44 ¶ Mantica de coniecturis, lib. 8. tit. 8. num. 19. ibi: *Quarto dicebam dominam Elisabetham in hac secundo capite substitutionis non esse comprehensam, sed eam vocatam in tertio capite vnde absurdum est dicere, quod ipsa domina Elisabetha possit excludere Dom. Hieronymum, & fratres, sicut absurda est dicere, quod tertius gradus secundum precedat, eumque excludat. Nam & dicta Elisabetha est substituta quando nullus ex dictis descendens masculis, & legitimi ipsarum filiarum reperietur, atque reperiuntur Dom. Hieronymus, & fratres; ergo nullo iure domina Elisabetha potest admitti per verso ordine substitutionem ab ipso testatore constituto.*